МБОУ «Базковская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ

20.07.2023 года                                                                                        №  215

ст. Базковская

О назначении ответственного

за школьный сайт

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Федерального закона oт 2 9 . 12 . 2012  года № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании рекомендаций отдела

образования администрации Шолоховского района «О создании сайтов

образовательных учреждений Шолоховского района» от 08.04.2011 года №519

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Решетина А. В. старшего методиста, ответственным за сайт МБОУ

«Базковская СОШ».

1.1. В своей работе руководствоваться правилами размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 г. №582,

приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 г. №785 «Об утверждении требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем

информации», а также рекомендациями по созданию и развитию школьного

сайта, разработанные Министерством образования Ростовской области в

приложении к письму №2903/03.1 от 17.03.2011 года «О состоянии школьных

сайтов».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы: _________________________ /Н.Д. Выпряжкина/

		2024-03-14T18:43:07+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;